ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ года

№ __

 ст-ца. Геймановская

О внесении изменений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района 01 марта 2011 года № 21-1 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральном законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также согласно Указу Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 31 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 01 марта 2011 года № 21-1 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изложив его в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.Н.Мишуринская
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Геймановского сельского поселения

Тбилисского района
от ____________ г. №
РЕЕСТ
должностей муниципальной службы в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Главный специалист администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района.

	2
	Ведущий специалист администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.Н.Мишуринская